Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования

«Детско – юношеская спортивная школа»

393310, Тамбовская обл., р. п. Инжавино, ул. Советская, 56, тел. 2 – 88 – 55.

e-mail: dyussh@r53.tambov.gov.ru

ПРИКАЗ

01.04.2024                                                                                                      № 18

О создании рабочей группы по

противодействию коррупции и

урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Указами Президента Российской Федерации от

02.04.2013 № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального

закона  «О противодействии коррупции» от 08.07.2013 № 613 приказываю:

1. Создать рабочую группу по противодействию коррупции и

урегулированию конфликта интересов:

Председатель комиссии – Семенов Ю. А., директор МБОУ ДО «ДЮСШ»

Заместитель председателя комиссии – Кокарева О. И., тренер –

преподаватель

Секретарь комиссии – Попова В. Ю., методист

Члены комиссии: Митяев С. А., тренер – преподаватель

                               Морозова В. И., медицинская сестра

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                          Ю. А. Семенов

	ПРИКАЗ

		2024-04-11T10:52:52+0300
	123456789
	Юрий Александрович Семенов
	Я являюсь автором этого документа